
UCHWAŁA NR …/…/24 

RADY GMINY GŁÓWCZYCE 

z dnia …………….. 2024 r. 
 

 

w sprawie wyrażenia woli przekazania środków finansowych na Fundusz 

Wsparcia Policji Komendy Wojewódzkiej w Gdańsku 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 13 ust. 3 i ust. 4e pkt 2 ustawy 

z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2024 r. poz. 145 z późn. zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się wolę przekazania w 2024 roku na Fundusz Wsparcia Policji Komendy 

Wojewódzkiej w Gdańsku kwotę 10.000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych),  

z przeznaczeniem na zakup radiowozu dla Komendy Miejskiej Policji w Słupsku. 
 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w §1, zostanie udzielona ze środków zabezpieczonych 

w budżecie Gminy Główczyce  na rok 2024. 

 

§ 3. Szczegółowe zasady realizacji zadania, o którym mowa w § 1, zostaną określone  

w porozumieniu zawartym  między Gminą Główczyce a Komendą Wojewódzką Policji  

w Gdańsku. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Główczyce. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


